
lt 1*/hJpJ

J'lfl lť)tJtJt'

Bl~NSKO - PRAHA - BRNO
I

SKS s.r.o.
IČ: 434201 17
DIČ: (~Z4342 01 17
Zápis v OR: Krajský soud v Brně, oddfl C, vložka 3557
Spisová značka: 0200.2

··~····@)e
I

I

t-

,

SERVISNI
SMLOUVA

S05 / 08 / lG

Číslo smlouvy

Předmět plnění:
Adresa objektu:

EZS, CCTV, ACS
Justiční areál v Jihlavě
Legionářů 9a,
586 00 Jihlava
Česká republika - Okresní
soud v Jihlavě
Tř.Legionářů 9a
58600 Jihlava

Objednatel:

Zpracoval:
Dne:
Výtisk č.:

Ivo Gromeš
6.2.2008
2/2



SeNisnf smlouva společnosti SKS s.r.o. Strana 2 (celkem 6)

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel

Objednatel: Česká republika - Okresní soud v Jihlavě

adresa: Tř. Legionářů 9a, Jihlava

IČ: 00025119

DIČ:

tel:

zastupuje: JUDrVladimír Sova, předseda okresního soudu

bankovní spojení:

číslo účtu:

1.2. Zhotovitel

Zhotovitel :

adresa:

zápis v Obch. rejst.:

IČ:

DIČ:

tel.:

zastupuje: Ing. Lumlr Škvařil - ředitel firmy, jednatel

bankovní spojení:

číslo účtu:

SKS s.r.o.

Brněnská 21/b, 678 01 Blansko

Krajský soud v Brně, oddll C, vložka 3557

434201 17

CZ 434201 17

2. Předmět a místo plnění
2.1. Provádění záručních a pozáručních oprav těchto zařízení a systémů

• elektrického zabezpečovacího systému (EZS),
• kamerového systému (CCTV),
• systém kontroly vstupu (ACS)

2.2. Roční pravidelné revize dle platných norem a předpisů

v objektu
na zařízení

Česká republika, Okresnf soud v Jihlavě, Legionáfů 9, 586 00 Jihlava
EZS, CCTV, ACS

'3. Cena a platební podmínky
3.1. Opravy v záruční době jsou prováděny zdarma na náklady zhotovitele.

3.2. Cena za provedené opravy po uplynutí záruční doby bude stanovena na základě cen
uvedených v cenlku služeb, který je nedllnou součástí této smlouvy a na základě
objednatelem odsouhlaseného výkazu skutečně provedených prací.

3.3. Cena pravidelné roční revize (zahrnuje cestovní náklady)

servis@sksblansko.cz Á
pohotovost +420721863288 /) '1->:

.-mail: finna@sksblansko.cz
ttp: II www.sksblansko.cz



Servisní smlouva společnosti SKS s.r.o. Strana 3 (celkem 6)

113 395,- Kč bez DPH
134 940,- Kč vč. DPH

3.4. Faktura za provedení kontroly, revize nebo opravy bude vystavena na základě předání
výkazu práce nebo revizní zprávy objednateli se všemi náležitostmi vyžadovanými platnými
předpisy

3.5. Pro úhradu faktur se sjednává doba splatnosti 20 dnů, přičemž dnem úhrady se rozumí den
odpisu z účtu objednatele.

3.6. Obě strany souhlasí s možností každoročního navýšení cen o meziroční oficiálně
zveřejněný koeficient inflace, a to dodatkem ke smlouvě.

4. Práva a povinnosti smluvních stran

4.1. Zhotovitel se zavazuje:

4.1.1. nastoupit k servisnímu zákroku (opravě) do 24 hodin od nahlášení závady stálé službě
zhotovitele tel.: +420721 863288, pokud není při objednání opravy dohodnut termín jiný

4.1.2. evidovat ve svém informačním systému termíny funkčních zkoušek a revizí a vždy
s dostatečným časovým předstihem s objednatelem tento termín upřesnit

4.1.3. zpracovat a předat objednateli výkazy provedených prací
4.1.4. vypracovat a 'předat objednateli nejpozději do 14 dní od skončení revize revizní zprávu
4.1.5. předávané výkazy musí obsahovat jména pracovníků provádějících opravu nebo revizi,

počet hodin jejich práce, čas strávený na cestě, ujeté kilometry a musí být potvrzeny
zástupcem provozovatele objektu.

4.2. Objednatel se zavazuje:

4.2.1. potvrdit objednání opravy prokazatelným způsobem, ti.:
• objednávkou zaslanou faxem (ř. f::.lxu:. ) nebo
• e-mailem t . nebo
• písemně servísrnmu pracovníkovi zhotovitele při nástupu na opravu

4.2.2. při nahlášení požadavku opravy uvést:
• jak se závada projevuje (specifikace závady)
• jméno a funkci osoby objednávající opravu
• kontaktní telefon (možnost zpětného ověření)

4.2.3. umožnit přístup do objektu a provádění prací pouze zmocněné osobě zhotovitele, která se
prokáže servisním průkazem zhotovitele. Tento průkaz platí pouze společně s občanským
průkazem.

4.2.4. zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu za provedené práce na základě faktury - daňového
dokladu.

5. Smluvní pokuty
5.1. V případě, že zhotovitel prokazatelně nenastoupí k odstranění závady v době do 24 od

jejího ohlášení, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každých započatých
dalších 24 hodin zpoždění.

5.2. V případě prokazatelného nedodržení dohodnutého termínu provedení revize nebo předání
revizní zprávy, zaplatí zhotovitel objednateli smluvnl pokutu ve výši 500,- Kč za každý den
prodlení.

5.3. V případě zpoždění s úhradou ceny za předané, objednatelem odsouhlasené a řádně
fakturované práce zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné
částky za každý den prodlení.



Serv;sn{ smlouva společnosti SKS s.r.o. Strana 4 (celkem 6)

6. Závěrečná ustanovení
6.1. Případné změny nebo dodatky této smlouvy, která je uzavřena podle obchodního zákoníku,

budou prováděny výlučně písemnou formou.

6.2. Obě strany se dohodly, že utají a znepřístupní veškeré informace, týkající se této smlouvy,
dalším osobám.

6.3. Obě strany mohou tuto smlouvu vypovědět s dvouměsíční výpovědní lhůtou, jež začíná
běžet po skončení záruky, dnem doručení výpovědi.

6.4. Tato smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem podepsání smlouvy oběma srnlůvnlrn'
stranami.

V Blansku dne 6.2.2008 V Jihlavě dne

--------------r-------------------------------
Ing. Lumír Škvařil
ředitel, jednatel

-------------~------~·;:~;i-------------
JUDr.vladimírl6tlvtt'

předseda okresního soudu

serv;s@sksblansko.cz~ h ft?
ponotovost +420 721 B63 2BB/ c--:Ir-

-mail: finna@sksblansko.cz
ttp://www.sksblansko.cz



Servisní smlouva společnosti SKS s.r.o. Strana 2 (celkem 6)

Příloha č. 1 Servisní smlouvy č. S05/08/IG

rt. CENíK SLUŽEB PRO ROK 2008

Hodinové sazby a cena za dopravu při pozáručnlrn servisním zásahu a úpravách systému

cena bez
DPH

.'490 Kč
600 Kč
525 Kč
150 Kč

9 Kč

13 Kč

servisní a montážní práce v pracovní době
servisní a montážní práce v mimopracovní době
úpravy software, vyšší systémy napojené na PC
čas na cestě
doprava osobní auto
doprava dodávka do 3,5t

2. POLOŽKOVÝ ROZPOČET

KALKULACE PERIODICKÉ ROČNí REVIZE

název cena za mi. očet cena celkem

: EZS
Ústředna EZS nad 148 smyček 3800 1 ks 3800
Rozšiřující moduly 75 93 ks 6975
Pomocný nebo záložní zdroj 180 6 ks 1 080
Ovládací panel 125 5 ks 625
Detektor - prostorový PIR detektor do 25 m 50 177 ks 8850
Detektor - magnetický kontakt 25 453 ks 11 325
Detektor - tříštění skla 50 90 ks 4500
Detektor - trezorový, vibrační 50 11 ks 550
Detektor - požární do EZS 50 45 ks 2250
Tísňová signalizace 25 136 ks 3400
Signalizace - světelná, akustická (zálohovaná) 150 2 ks 300
Zkouška komunikace - PCO (radiové přenosové
zařízení) 3500 1 ks 3500
Grafická nadstavba EZS 4500 1 ks 4500

;CCTV
Kamera vnitřní, nastavení, seřízení, vyčištění 160 51 ks 8160
Kamera venkovní v krytu, nastavení, seřízení, vyčištění 380 8 ks 3040
Kamera otočná, nastavení, seřízení, vyčištění 600 2 ks 1200
Pomocný nebo záložní zdroj 180 4 ks 720
Digitální záznamové zařlzenl - server CCTV 4500 1 ks 4500
Ovládací klávesnice 170 1 ks 170
Monitor 145 8 ks 1 160
Grafická nadstavba CCTV 4500 1 ks 4500

servis@sksblansko.cz ;\
pohotovost +420 721863288/ c:...7.------mail: firma@sksblansko.cz

Up: //www.sksblansko.cz



LV.."Ismcuve _0"' SKS 8.'-0 Strana 3 (celkem 6)

ACS
Řídící jednotka 380 11 ks 4180
'Čtecí zařízení 250 31 ks 7750
pomocný nebo záložní zdroj 180 12 ks 2160
-ServerACS, Docházka 3500 1 ks 3500
Detekční rány 1500 1 ks 1 500
Externí ovládané zařízení 450 18 ks 8100
Grafická nadstavba ACS, Docházka 3500 1 ks 3500

Vyhotovení revizní zprávy 4000 ks 4000

Doprava 9 200 km 1800
Čas stráven' na cestě 150 12,0 hod 1 800
Celkem bez DPH 113395 Kč
DPH 19% 21 545 Kč
Celkem s DPH 134940 Kč

mail: firma@sksblansko.cz
ttp: II www.sksblansko.cz

servis@sksblansko.cz
pohotovost +420 721 863288 n.~


